[image: image1.png]HA3APOBCKUA

ly

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» 02 2019                                    г. Назарово

        № 17-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района  от 29.01.2013 № 575-п «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Назаровского района»

На основании Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Назаровского районного Совета депутатов от 25.10.2018 № 31-222                    «Об утверждении структуры администрации Назаровского района»,  постановлениями администрации Назаровского района от 08.11.2018                      № 290-п «О проведении в администрации Назаровского района организационно-штатных мероприятий», от 06.11.2018  № 288-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района                           от 15.12.2015 № 409-п «О перечне должностей муниципальной службы администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Назаровского района  от 29.01.2013 № 575-п «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Назаровского района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Назаровского района от 03.03.2016 № 67-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района Красноярского края от 29.01.2013 № 575-п «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Назаровского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

            Г.В. Ампилогова